



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A530

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24070 2023-12-18T09:47:42 / 2023-12-18T10:09:05		
Dirección		Otros datos fiscales			
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000		Folio fiscal: E9A9D7F9-97A9-425D-ACD6-65B76BC04785 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0129	10.00	CAJA	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8 CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS. MARCA NEXTEPNMODELO NE-032.	25.00	250.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44122011 - Folders	XBX - Caja

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	250.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	40.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0128	20.00	PIEZA	CINTA ADHESIVA MÁGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M. MARCA JANEL MODELO 8101833100BL.	7.75	155.00

Clave prod/serv	Clave unidad
31201517 - Cinta para empaquetar	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	24.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0020	20.00	CAJA	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. MARCA PILOT MODELO 400C.	38.25	765.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44122107 - Grapas	XBX - Caja

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	765.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	122.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	BOLSA	LIGA NO. 18 C/100 GRS. MARCA NEXTEP MODELO NE.018	13.25	265.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44122101 - Cauchos	X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	265.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	42.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0015	10.00	PAQUETE	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M. MARCA 3M MODELO R330-YW.	110.00	1,100.00

Clave prod/serv	Clave unidad
14111530 - Papel de notas autoadhesivas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1100.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	176.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PIEZA	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM. MARCA PILOT MODELO RAS-30.	16.00	160.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44111604 - Reglas	H87 - Pieza



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A534

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2023-12-18T13:53:03 / 2023-12-18T14:10:08

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: EE2515B1-7B23-4BC8-91BB-DBEACBBA5E88 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	30.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	67.50	2,025.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2025.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	324.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	20.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	67.50	1,350.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1350.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	216.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0140	15.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS.	54.50	817.50

Clave prod/serv	Clave unidad
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	817.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	130.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0R96AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,290.00	2,580.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2580.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	412.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR CYAN NO. PARTE L0R87AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0R87AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,458.00	4,374.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4374.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	699.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR AMARILLO NO. PARTE L0R93AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0R93AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,458.00	4,374.00

0144	3.00	PIEZA	MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0R90AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,458.00	4,374.00	
Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4374.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	699.84
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR MAGENTA NO. PARTE L0R90AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0R90AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,458.00	4,374.00	
Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4374.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	699.84
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
PAÑO LIMPIADOR	3.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	47.00	141.00	
Clave prod/serv 43211725 - Limpiador de discos compactos o de discos versátiles digitales cd/dvd			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	141.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.56
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	2.00	PIEZA	TONER HP 37A NEGRO NUMERO DE PARTE CF237A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF237A. GARANTIA 1 AÑO.	3,395.00	6,790.00	
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6790.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1086.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	4.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO LASERJET ORIGINAL (CF258A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF258A. GARANTIA 1 AÑO.	1,800.00	7,200.00	
Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1152.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 80A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF280A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF280A. GARANTIA 1 AÑO.	1,982.00	1,982.00	
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1982.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	317.12
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0007	7.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE255A. GARANTIA 1 AÑO.	2,825.00	19,775.00	
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	19775.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3164.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF226A. GARANTIA 1 AÑO.	2,220.00	2,220.00	
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2220.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	355.20

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2220.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	355.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
DVD	2.00	PAQUETE	DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTIA 1 AÑO.	255.00	510.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43202003 - Discos versátiles digitales dvd			XPK - Paquete		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	510.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	81.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
LIMPIADOR LIQUIDO	2.00	PIEZA	LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRONICAS. MARCA SILIMEX MODELO COMPUKLIN. GARANTIA 1 AÑO.	160.00	320.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	320.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	51.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	2.00	PIEZA	TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR CIAN. MARCA XEROX MODELO 006R04369. GARANTIA 1 AÑO.	2,910.00	5,820.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5820.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	931.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	1.00	PIEZA	TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR MAGENTA. MARCA XEROX MODELO 006R04370. GARANTIA 1 AÑO.	2,910.00	2,910.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2910.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	465.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	1.00	PIEZA	TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR AMARILLO. MARCA XEROX MODELO 006R04371. GARANTIA 1 AÑO.	2,910.00	2,910.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2910.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	465.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	2.00	PIEZA	TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR NEGRO. MARCA XEROX MODELO 006R04368. GARANTIA 1 AÑO.	4,205.00	8,410.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8410.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1345.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA LEXMARK MODELO 56F4000. GARANTIA 1 AÑO.	2,885.00	2,885.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2885.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	461.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP LASERJET 151A, NEGRO (W1510A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W1510A. GARANTIA 1 AÑO.	1,907.50	1,907.50

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1907.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	305.20

Importe con letra =NOVENTA Y SIETE MIL SESENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 83,675.00

002-IVA 16% 13,388.00

Total 97,063.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	13388.00



Sello digital del emisor:

P9bakJq3ruXS4W355Z3BzEuiBCxZ2MAJOHQH4NtuQPAYs367OaeQVHhkfnc8p7ZUbnvGG4spPticEaoakjnodFItHvpOCFesKozR0Qp5k6tFSxY8VgZUAZTp6XNkvFIC3NSVEBb2Eoz7NpMDYLueUuXlJoT+cZKJE/fGdOqxNjTfp8BpFP6mHLH5mCjywYcccPps5nRj5F+h6be49oL9ISPe0Nv284+GfrwUo5hDzR8ITSgspCVsMmP34Xt+x6t7lylXijDjqTwZGI8tpuQLaPAwTq2Jf8AbR84lLpRzzQhdDjFqh+DIPZEbazqzAgIQs6J2ptMnCSSInYEYUHG==

Sello digital del SAT:

MEzPTIrbEZ5HW2R283wPRCYRdrFYjp+6OS424sTgWEs7cktHL2fNFmE5cc2shGxtuHxjJl9blpUDxJiwnCHkq+ekkRw7Yc8Vm+BjlpFXWQtWPyOtHTj44JafcHXH96na2fY7INRtOlmaMrqqwako+b//t/n9TgsFRtPb8b3dPjT3eEX4zyNCwG9hueVFbLYHino7dLWC4Q6qSzSSSEc80oxn0qS1bF37NkyFhJGISJ9L6B4x+LZoYif402gJpUAdEhD1cVEzYHLxNXpu0rdrsDCJqCiBRAqUV1xHH86OhhJn9aBt18GL4CEUmmuJAGGONlij+qygjnv6qOYdLJg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EE2515B1-7B23-4BC8-91BB-DBEACBBA5E88|2023-12-18T14:10:08|SED1102088J7|P9bakJq3ruXS4W355Z3BzEuiBCxZ2MAJOHQH4NtuQPAYs367OaeQVHhkfnc8p7ZUbnvGG4spPticEaoakjnodFItHvpOCFesKozR0Qp5k6tFSxY8VgZUAZTp6XNkvFIC3NSVEBb2Eoz7NpMDYLueUuXlJoT+cZKJE/fGdOqxNjTfp8BpFP6mHLH5mCjywYcccPps5nRj5F+h6be49oL9ISPe0Nv284+GfrwUo5hDzR8ITSgspCVsMmP34Xt+x6t7lylXijDjqTwZGI8tpuQLaPAwTq2Jf8AbR84lLpRzzQhdDjFqh+DIPZEbazqzAgIQs6J2ptMnCSSInYEYUHG==|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A531

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24070 2023-12-18T10:57:04 / 2023-12-18T13:01:40		
Dirección		Otros datos fiscales			
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000		Folio fiscal: 12C925B7-63D0-4119-86D4-4C62686FA5AC Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	10.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO. MARCA ENERGIZER MODELO CHVCM. GARANTIA 1 AÑO.	355.65	3,556.50

Clave prod/serv: 26111702 - Pilas alcalinas
 Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3556.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	569.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0135	5.00	PIEZA	"ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTIA 1 AÑO."	73.00	365.00

Clave prod/serv: 43211802 - Almohadillas (pads) para mouse
 Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	365.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	58.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0135	21.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. MARCA BROBOTIX MODELO 497264. GARANTIA 1 AÑO.	19.00	399.00

Clave prod/serv: 43211802 - Almohadillas (pads) para mouse
 Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	399.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	63.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0136	4.00	PIEZA	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 5.4". MARCA MANHATTAN MODELO 438889. GARANTIA 3 AÑOS	215.00	860.00

Clave prod/serv: 53121706 - Maletines para computador
 Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	860.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	137.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA. MARCA ENERGIZER MODELO 9V1. GARANTIA VIDA UTIL 5 AÑOS.	93.00	186.00

Clave prod/serv: 26111702 - Pilas alcalinas
 Clave unidad: XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	186.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	29.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0137	13.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH15BP-2. GARANTIA 1,500 RECARGAS	165.00	2,145.00

Clave prod/serv		Clave unidad				
26111701 - Baterías recargables		XPK - Paquete				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2145.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	343.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
DVD	3.00	PIEZA	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM, DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB TORRE, 20 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 95310. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	325.00	975.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
43202003 - Discos versátiles digitales dvd		XPK - Paquete				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	975.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	156.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0143	3.00	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA. MARCA RADIO SHACK MODELO OD- 72715. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	8.00	24.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
26111711 - Baterías de litio		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	24.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3.84
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0139	62.00	PIEZA	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC- 030089. GARANTIA 1 AÑO.	47.00	2,914.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44102909 - Limpiadores de unidades de discos compactos		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2914.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	466.24
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0142	23.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA"AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	67.50	1,552.50	
Clave prod/serv		Clave unidad				
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1552.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	248.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0142	35.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	67.50	2,362.50	
Clave prod/serv		Clave unidad				
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2362.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	378.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0137	24.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH12BP-2. GARANTIA 1,500 RECARGAS.	225.00	5,400.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
26111701 - Baterías recargables		XPK - Paquete				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	5400.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	864.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0140	19.00	PIEZA	"ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS."	54.50	1,035.50	
Clave prod/serv		Clave unidad				

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1035.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	165.68

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0140	2.00	PIEZA	"ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS."	54.25	108.50

Clave prod/serv

Clave unidad

43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	108.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	17.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0140	60.00	PIEZA	"ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS."	54.00	3,240.00

Clave prod/serv

Clave unidad

43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3240.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	518.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0141	56.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO.	74.00	4,144.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4144.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	663.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL). MARCA HEWLETT MODELO PACKARD F6V31AL. GARANTIA 1 AÑO.	490.00	490.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103105 - Cartuchos de tinta

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	490.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL). MARCA HEWLETT MODELO PACKARD F6V30AL. GARANTIA 1 AÑO.	490.00	490.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103105 - Cartuchos de tinta

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	490.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0007	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT MODELO PACKARD CF400A. GARANTIA 1 AÑO.	1,308.00	1,308.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1308.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	209.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	3.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT MODELO PACKARD CF403A. GARANTIA 1 AÑO.	1,558.00	4,674.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1558.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	249.28

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4674.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	747.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA HEWLETT MODELO PACKARD CF401A. GARANTIA 1 AÑO.	1,558.00	1,558.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1558.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	249.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	2.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT MODELO PACKARD CF402A. GARANTIA 1 AÑO.	1,558.00	3,116.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3116.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	498.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0143	1.00	PIEZA	"PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIAMETRO X32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT CR2032.GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA."	8.00	8.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111711 - Baterías de litio	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	"CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL. MARCA HEWLETT MODELO PACKARD L0R96AL. GARANTIA 1 AÑO."	1,285.00	2,570.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2570.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	411.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR CYAN NO. PARTE L0R87AL. MARCA HEWLETT MODELO PACKARD L0R87AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,456.00	2,912.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2912.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	465.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR AMARILLO NO. PARTE L0R93AL. MARCA HEWLETT MODELO PACKARD L0R93AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,456.00	2,912.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2912.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	465.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR MAGENTA NO. PARTE L0R90AL. MARCA HEWLETT MODELO PACKARD L0R90AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,456.00	2,912.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2912.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	465.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
LIMPIADOR LIQUIDO	37.00	PIEZA	"LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-033066. GARANTÍA 1 AÑO."	30.00	1,110.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1110.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	177.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
PAÑO LIMPIADOR	78.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	46.50	3,627.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43211725 - Limpiador de discos compactos o de discos versátiles digitales cd/dvd			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3627.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	580.32
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	4.00	PIEZA	TONER HP 37A NEGRO NUMERO DE PARTE CF237A. MARCA HEWLETT "MODELO PACKARD CF237A. GARANTÍA 1 AÑO."	3,385.00	13,540.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	13540.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2166.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0139	8.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTIA 1 AÑO.	65.75	526.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44102909 - Limpiadores de unidades de discos compactos			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	526.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	84.16
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0138	4.00	PIEZA	PILA ALKALINE 23A 12V. MARCA STEREN MODELO BAT-23A. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	9.00	36.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
26111702 - Pilas alcalinas			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	36.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.76
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0140	1.00	PIEZA	"MEMORY CARD SDXC 128 GB CLASE 10. MARCA KINGSTON MODELO SDS2/128GB. GARANTIA 10 AÑOS."	362.00	362.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	362.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	57.92
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0140	1.00	PIEZA	"MEMORY CARD SDXC 64 GB CLASE 10. MARCA KINGSTON MODELO SDS2/64GB. GARANTIA 1 AÑO."	58.00	58.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	58.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.28
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA HEWLETT MODELO PACKARD W2020A. GARANTIA 1 AÑO.	1,452.00	1,452.00	

Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1452.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	232.32	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A AMARILLO LASERJET ORIGINAL (W2022A). MARCA HEWLETT MODELO PACKARD W2022A. GARANTIA 1 AÑO.			1,878.00	1,878.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1878.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	300.48	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	19.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO LASERJET ORIGINAL (CF258A). MARCA HEWLETT MODELO PACKARD CF258A. GARANTIA 1 AÑO.			1,798.50	34,171.50
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	34171.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5467.44	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	"TANQUE DE TINTA EPSON 544 CYAN, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544220-AL. GARANTIA 1 AÑO."			142.00	284.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	284.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	45.44	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 MAGENTA, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544320-AL. GARANTIA 1 AÑO.			142.00	284.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	284.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	45.44	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0006	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 AMARILLO, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544420-AL. GARANTIA 1 AÑO.			142.00	284.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	284.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	45.44	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0007	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 NEGRO, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544120-AL. GARANTIA 1 AÑO.			142.00	284.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	284.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	45.44	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0006	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA EPSON MODELO T664120-AL. GARANTIA 1 AÑO.			141.75	141.75
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	141.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.68	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0007	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642. MARCA EPSON MODELO T664220-AL. GARANTIA 1 AÑO.	141.75	141.75	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	141.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.68
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, NO. PARTE T6643. MARCA EPSON MODELO T664320-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	141.75	141.75	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	141.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.68
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, NO. PARTE T6644. MARCA EPSON MODELO T664420-AL. GARANTIA 1 AÑO.	141.75	141.75	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	141.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.68
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0007	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 10A, COLOR NEGRO, NO. PARTE Q2610A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO Q2610A. GARANTIA 1 AÑO.	935.00	1,870.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1870.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	299.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE410A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE410A. GARANTIA 1 AÑO.	1,696.00	3,392.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3392.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	542.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	1.00	PIEZA	"TONER MARCA HP, NO. 35A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CB435A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CB435A. GARANTIA 1 AÑO."	1,308.00	1,308.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1308.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	209.28
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0007	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF412A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF412A. GARANTIA 1 AÑO.	2,267.50	2,267.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2267.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	362.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	

0005	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, NO. PARTE CF411A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF411A. GARANTIA 1 AÑO.	2,267.50	2,267.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2267.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	362.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	4.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF281A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF281A. GARANTIA 1 AÑO.	3,293.00	13,172.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	13172.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2107.52
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	3.00	PIEZA	"TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF283A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF283A. GARANTIA 1 AÑO."	1,234.00	3,702.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3702.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	592.32
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	3.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF285A. GARANTIA 1 AÑO.	1,322.00	3,966.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3966.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	634.56
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0007	7.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF287A. GARANTIA 1 AÑO.	4,149.50	29,046.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	29046.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4647.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0007	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55X, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255X. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF255X. GARANTIA 1 AÑO.	4,595.00	9,190.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	9190.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1470.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	7.00	PIEZA	TONER HP 48A NEGRO (CF248A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF248A. GARANTIA 1 AÑO.	905.00	6,335.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	6335.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1013.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	50.00	PIEZA	"TONER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF289A. GARANTIA 1 AÑO."	2,560.00	128,000.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	128000.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	20480.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 964XL ORIGINAL, AMARILLO 3JA56A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3JA56A. GARANTIA 1 AÑO.	567.00	1,134.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1134.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	181.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 964XL ORIGINAL, MAGENTA 3JA55A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3JA55A. GARANTIA 1 AÑO.	567.00	1,134.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1134.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	181.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 964XL ORIGINAL, CIAN 3JA54A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3JA54A. GARANTIA 1 AÑO.	567.00	1,134.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1134.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	181.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 964XL ORIGINAL, NEGRO 3JA57A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3JA57A. GARANTIA 1 AÑO.	736.00	736.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	736.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	117.76
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	4.00	PIEZA	"TONER HP 508A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF363A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF363A. GARANTIA 1 AÑO."	3,940.00	15,760.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	15760.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2521.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	4.00	PIEZA	"TONER HP 508A CYAN, NUMERO DE PARTE CF361A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF361A. GARANTIA 1 AÑO."	3,940.00	15,760.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	15760.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2521.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	2.00	PIEZA	"TONER HP 508A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF362A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF362A. GARANTIA 1 AÑO."	3,940.00	7,880.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	7880.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1260.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	5.00	PIEZA	"TONER HP 508A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF360A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF360A. GARANTIA 1 AÑO."	3,110.00	15,550.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	7880.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1260.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0004	1.00	PIEZA	"TONER HP CF279A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF279A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF279A. GARANTIA 1 AÑO."	962.00	962.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	962.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	153.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	1.00	PIEZA	"TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE390A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE390A. GARANTIA 1 AÑO."	3,485.00	3,485.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3485.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	557.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CC364A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CC364AA. GARANTIA 1 AÑO.	3,485.00	6,970.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6970.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1115.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 14A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF214A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF214A. GARANTIA 1 AÑO.	4,088.00	4,088.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4088.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	654.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	4.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE505A. GARANTIA 1 AÑO.	1,708.00	6,832.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6832.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1093.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	12.00	PIEZA	"TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE255A. GARANTIA 1 AÑO."	2,820.00	33,840.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	33840.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5414.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	12.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF226A. GARANTIA 1 AÑO.	2,215.00	26,580.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	26580.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4252.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2110A. GARANTIA 1 AÑO.	1,030.00	3,090.00

Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	3090.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	494.40	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO.			1,205.00	2,410.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	2410.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	385.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	"HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2112A. GARANTIA 1 AÑO."			1,205.00	1,205.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1205.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	192.80	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	"HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2113A. GARANTIA 1 AÑO."			1,205.00	1,205.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1205.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	192.80	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0147	12.00	PIEZA	"CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA."			468.00	5,616.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
43202001 - Discos compactos cd				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	5616.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	898.56	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0157	30.00	PAQUETE	"DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTIA 1 AÑO."			254.00	7,620.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
52161516 - Reproductores o grabadoras de video discos digitales				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	7620.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1219.20	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
LIMPIADOR LIQUIDO	6.00	PIEZA	LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRONICAS. MARCA SILIMEX MODELO COMPUKLIN. GARANTIA 1 AÑO.			160.00	960.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	960.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	153.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0006	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA BROTHER BTD60BK NEGRO. MARCA BROTHER MODELO BTD60BK. GARANTIA 1 AÑO.			145.00	290.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	290.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.40	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0152	5.00	PAQUETE	APUNTADOR INALÁMBRICO, LOGITECH R400 RF, NEGRO, ACCESORIO PARA PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS (RF, 10M, AAA, USB, MINI, NEGRO). MARCA LOGITECH MODELO R400. GARANTIA 1 AÑO.	268.00	1,340.00

Clave prod/serv 26121604 - Cable para señales			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1340.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	214.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	15.00	PAQUETE	PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333900483. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	110.50	1,657.50

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete		
---	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1657.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	265.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	18.00	PAQUETE	PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333904481. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	110.50	1,989.00

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete		
---	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1989.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	318.24

Importe con letra =QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	484,425.00
002-IVA 16%	77,508.00
Total	561,933.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	77508.00



Sello digital del emisor:

Qx+ihZB6hdfOPZqR4tjuUyfaJeMo5xQaRNwTEEM6AzJfa0jYP7QiVtePGAptJo4gQEM3GbiKINPQqOkgxJUzn9P8Ag8/AekFiGXVwEEpoJi7oAz+ATHpGdhJNveZFmfHunhvNGEhjV9TLer5nxX00741L0QbMGIPqxvXX5LjcQ2/oR8Gy7LxlweissKInV7UYFnb6QWgAFc0C3Dj0uS7Z/45pcSwMoMZ4MRj6undOU3aFte2jhgQ55qyemg9h58W3mHxGgqyEn26JMEYLqeWF8GKvOqMz+p+MDLMqcCMLLOGQRjJUT8OO4nlgmLHso/Dztit8QGsnWFTJdqm7A==

Sello digital del SAT:

ntJJ4tpAGjtaiSzfFecXdqKSICPzJwL8dAJ1X3IAuChqhhMJocVDLAMSv83uF9sy8zq7dYJd18Y4mlvQqv3a0VG/LCGZ7/w6PIUIbTnteNdiINm6cV84fR1ZVsDWLHXyYNSMpYuhe+a7s2+wUva9l7PdOYSS2OCA7hmvBEoxL0b3w+GVg2MLtKI06F8S6DmAKt+ph5AkbIO7nELfgX2gFiMmdKD+01226QMwsbKfoRXZAP+1RepE5Kmo+muz8L/adPwTGEa+cDo8NUM0R/YoYotzqtI3kOU25XtomsXFHJFh5ARpVAgNO5Lo9+FvASVLeXuvZMq1nd7CP6DQBw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|12C925B7-63D0-4119-86D4-4C62686FA5AC|2023-12-18T13:01:40|SED1102088J7|Qx+ihZB6hdfOPZqR4tjuUyfaJeMo5xQaRNwTEEM6AzJfa0jYP7QiVtePGAptJo4gQEM3GbiKINPQqOkgxJUzn9P8Ag8/AekFiGXVwEEpoJi7oAz+ATHpGdhJNveZFmfHunhvNGEhjV9TLer5nxX00741L0QbMGIPqxvXX5LjcQ2/oR8Gy7LxlweissKInV7UYFnb6QWgAFc0C3Dj0uS7Z/45pcSwMoMZ4MRj6undOU3aFte2jhgQ55qyemg9h58W3mHxGgqyEn26JMEYLqeWF8GKvOqMz+p+MDLMqcCMLLOGQRjJUT8OO4nlgmLHso/Dztit8QGsnWFTJdqm7A=||00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A536

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2023-12-18T14:56:51 / 2023-12-18T15:06:52

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 96E4381E-13DA-4E06-AA43-40E7D32FD40F Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0140	10.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS.	54.50	545.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	545.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	87.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0140	22.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS.	54.25	1,193.50

Clave prod/serv	Clave unidad
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1193.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	190.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO CIAN ALTO RENDIMIENTO HP 954XL (L0S62AL). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0S62AL. GARANTIA 1 AÑO.	630.00	1,260.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1260.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	201.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO AMARILLO ALTO RENDIMIENTO HP 954XL (L0S68AL). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0S68AL. GARANTIA 1 AÑO.	630.00	1,260.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1260.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	201.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO MAGENTA ALTO RENDIMIENTO HP 954XL (L0S65AL). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0S65AL. GARANTIA 1 AÑO.	630.00	1,260.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1260.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	201.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO TINTA NEGRA ALTO RENDIMIENTO HP 954XL (L0S64AL). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0S64AL. GARANTIA 1 AÑO.	630.00	1,260.00

0144	2.00	PIEZA	(L0S71AL). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0SAL. GARANTIA 1 AÑO.				819.00	1,638.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza					
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>								
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>		
002	1638.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	262.08		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA NEGRA HP 954 (L0S59AL). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0S59AL. GARANTIA 1 AÑO.				552.00	1,104.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza					
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>								
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>		
002	1104.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	176.64		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA AMARILLA HP 954 (L0S56AL). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0S56AL. GARANTIA 1 AÑO.				393.00	786.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza					
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>								
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>		
002	786.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	125.76		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA CIAN HP 954 (L0S50AL). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0S50AL. GARANTIA 1 AÑO.				393.00	786.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza					
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>								
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>		
002	786.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	125.76		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP 954 (L0S53AL). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0S53AL. GARANTIA 1 AÑO.				393.00	786.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza					
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>								
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>		
002	786.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	125.76		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
LIMPIADOR LIQUIDO	11.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-033066. GARANTIA 1 AÑO.				31.50	346.50
Clave prod/serv			Clave unidad					
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina			H87 - Pieza					
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>								
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>		
002	346.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	55.44		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
LIMPIADOR LIQUIDO	11.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTIA 1 AÑO.				66.50	731.50
Clave prod/serv			Clave unidad					
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina			H87 - Pieza					
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>								
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>		
002	731.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	117.04		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 60, COLOR NEGRO, NO. PARTE CC640WL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CC640WL. GARANTIA 1 AÑO.				381.00	1,143.00
Clave prod/serv			Clave unidad					
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza					

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1143.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	182.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 60, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CC643WL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CC643WL. GARANTIA 1 AÑO.	459.00	1,377.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1377.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	220.32

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 950, COLOR NEGRO, NO. PARTE CN049AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 049AL. GARANTIA 1 AÑO.	523.00	1,046.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1046.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	167.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0007	4.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE285A. GARANTIA 1 AÑO.	1,324.00	5,296.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	847.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0007	4.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, NO. PARTE Q2612A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO Q2612A. GARANTIA 1 AÑO.	1,504.00	6,016.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6016.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	962.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO.	490.00	1,470.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1470.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	235.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO.	490.00	1,470.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1470.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	235.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
LIMPIADOR LIQUIDO	11.00	PIEZA	LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRONICAS. MARCA SILIMEX MODELO COMPUKLIN. GARANTIA 1 AÑO.	160.00	1,760.00

Clave prod/serv
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1760.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	281.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
			CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "LR44 1.5 VOLTS", 1 PZA.		

0138	1.00	PIEZA	MARCA STEREN MODELO BAT- A76. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	14.50	14.50
------	------	-------	--	-------	-------

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	14.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2.32

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0152	2.00	PIEZA	APUNTADOR INALÁMBRICO, LOGITECH R400 RF, NEGRO, ACCESORIO PARA PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS (RF, 10M, AAA, USB, MINI, NEGRO). MARCA LOGITECH MODELO R400. GARANTIA 1 AÑO,	268.00	536.00

Clave prod/serv 26121604 - Cable para señales			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	536.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	85.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	10.00	PAQUETE	PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333900483. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	110.00	1,100.00

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete		
---	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1100.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	176.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	10.00	PAQUETE	PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 413339004481. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	110.00	1,100.00

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete		
---	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1100.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	176.00

Importe con letra =TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	34,025.00
	002-IVA 16%	5,444.00
	Total	39,469.00

Resumen de impuestos en el comprobante					
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5444.00



Sello digital del emisor:

a6QOM35TqIndZNV15/zliDxpns6a/VVeyQlztugC3+KSbolvEJabhY0rvGDm4Ydy5pGrDS20aLL/PQkp+3RPvppkvtxcLTScQHUB9yLaML3P1scFEc2fAped1YI5sni1IKyaA/NTrDc7zQ7PDFhH2pWX7OVpvmRVA4lsgspTL7KXYkjq4evpm1qzsoaJ4+JkC7CnsxwlcK6VXAbjd3ch7kMKPAq7uROmriwZNSV3MIRawjVjYiQv1HbtEzbUTeAO2cYKoidqV1awk/3PFeUu8yaurbq4Mos10TYJftqOv/IU5PwepY4kLcmOBtcwJ8HYZONHIOku7XtbVmgTj8g==

Sello digital del SAT:

WJZknTk9WZM90eocVE8fSpOVuXsHHbb8i98yPbwObBj5LrP7wVfHsSqkWycaNiTBfyqVr3vHkSnJr5hrjZEanPmAeCj/FI0nUJ2C2USTYNNWsdrtgrFwFmK9Rjs5f79K1HsqSe8ABvvBesMmUSJ3ABXtJXgPeRh+kX3s4PqapCl0XXdc457W026UGowU2NfycqmJZ1hK9KkOAp1x2yuLTF9lbAWiTW8HWhrpW5yooq9IO4umZPgiyQ153bADPHgf75mx9hS3N9m0Bvu09mt/BvzqZVY1lhtqCTTnJSCaBMNzA1/gEJ0yNrDl1TGo617t1zyu4U8Ucu1ABF7c+A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.196E4381E-13DA-4E06-AA43-40E7D32FD40F|2023-12-18T15:06:52|SED1102088J7|a6QOM35TqIndZNV15/zliDxpns6a/VVeyQlztugC3+KSbolvEJabhY0rvGDm4Ydy5pGrDS20aLL/PQkp+3RPvppkvtxcLTScQHUB9yLaML3P1scFEc2fAped1YI5sni1IKyaA/NTrDc7zQ7PDFhH2pWX7OVpvmRVA4lsgspTL7KXYkjq4evpm1qzsoaJ4+JkC7CnsxwlcK6VXAbjd3ch7kMKPAq7uROmriwZNSV3MIRawjVjYiQv1HbtEzbUTeAO2cYKoidqV1awk/3PFeUu8yaurbq4Mos10TYJftqOv/IU5PwepY4kLcmOBtcwJ8HYZONHIOku7XtbVmgTj8g==||00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A532

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2023-12-18T13:07:26 / 2023-12-18T13:41:15

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 30626FFB-5079-411E-A520-947B5D2B944D Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0139	3.00	PIEZA	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-030089. GARANTIA 1 AÑO.	48.50	145.50

Clave prod/serv	Clave unidad
44102909 - Limpiadores de unidades de discos compactos	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	145.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	5.00	PAQUETE	"CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA ""AA"", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS."	67.50	337.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPX - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	337.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	54.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	6.00	PAQUETE	"CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA ""AAA"", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS."	67.50	405.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPX - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	405.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	64.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0140	40.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS.	54.25	2,170.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2170.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	347.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0141	6.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO, 400 ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO.	76.00	456.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	456.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	72.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	7.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF400A. GARANTIA 1 AÑO.	1,310.00	9,170.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	9170.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1467.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	7.00	PIEZA	"TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF403A. GARANTIA 1 AÑO."	1,560.00	10,920.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	10920.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1747.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	9.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF401A. GARANTIA 1 AÑO.	1,560.00	14,040.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	14040.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2246.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0005	7.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF402A. GARANTIA 1 AÑO.	1,560.00	10,920.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	10920.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1747.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0143	4.00	PIEZA	"PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT- CR2032. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA."	8.00	32.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
26111711 - Baterías de litio			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	32.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.12
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
PAÑO LIMPIADOR	1.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	47.00	47.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43211725 - Limpiador de discos compactos o de discos versátiles digitales cd/dvd			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	47.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7.52
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
LIMPIADOR LIQUIDO	2.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTIA 1 AÑO.	66.50	133.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	133.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.28
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK. MARCA EPSON MODELO T504120-AL.GARANTIA 1 AÑO.	182.00	546.00	

Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	546.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	87.36	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	"BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA. MARCA EPSON MODELO T504320-AL.GARANTIA 1 AÑO."			145.00	435.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	435.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	69.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN. MARCA EPSON MODELO T504220-AL.GARANTIA 1 AÑO.			145.00	435.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	435.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	69.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 YELLOW. MARCA EPSON MODELO T504420-AL.GARANTIA 1 AÑO.			145.00	435.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	435.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	69.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0004	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF350A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF350A. GARANTIA 1 AÑO.			1,140.00	2,280.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	2280.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	364.80	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0005	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR CIAN, NO. PARTE CF351A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF351A. GARANTIA 1 AÑO.			1,186.00	2,372.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	2372.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	379.52	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0006	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF353A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF353A. GARANTIA 1 AÑO.			1,186.00	2,372.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	2372.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	379.52	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0005	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF352A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF352A. GARANTIA 1 AÑO.			1,186.00	2,372.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	2372.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	379.52	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	6.00	PIEZA	TONER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF289A. GARANTIA 1 AÑO.	2,561.00	15,366.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	15366.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2458.56
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	5.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA DE HP 204A LASERJET CF513A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF513A. GARANTIA 1 AÑO.	1,038.00	5,190.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	5190.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	830.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	5.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER AMARILLO DE HP 204A LASERJET CF512A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF512A. GARANTIA 1 AÑO.	1,038.00	5,190.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	5190.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	830.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	5.00	PIEZA	"CARTUCHO DE TÓNER CIAN DE HP 204A LASERJET CF511A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF511A. GARANTIA 1 AÑO."	1,038.00	5,190.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	5190.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	830.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	5.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER NEGRO DE HP 204A LASERJET CF510A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF510A. GARANTIA 1 AÑO.	948.00	4,740.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	4740.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	758.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	5.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2110A. GARANTIA 1 AÑO.	1,031.00	5,155.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	5155.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	824.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	5.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO.	1,206.00	6,030.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	6030.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	964.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	5.00	PIEZA	"HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2112A. GARANTIA 1 AÑO."	1,206.00	6,030.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6030.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	964.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	5.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2113A. GARANTIA 1 AÑO.	1,206.00	6,030.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tintaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6030.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	964.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
LIMPIADOR LIQUIDO	7.00	PIEZA	LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRONICAS. MARCA SILIMEX MODELO COMPUKLIN. GARANTIA 1 AÑO.	160.00	1,120.00

Clave prod/serv
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficinaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1120.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	179.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0143	18.00	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "LR44 1.5 VOLTS", 1 PZA. MARCA STEREN MODELO BAT- A76. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	14.50	261.00

Clave prod/serv
26111711 - Baterías de litioClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	261.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	41.76

Importe con letra =CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	120,325.00
002-IVA 16%	19,252.00
Total	139,577.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	19252.00



Sello digital del emisor:

Ql469qAd7EyvVDt0kumOCbV+gk+kUg2Z/+Rh8GZ1PpdWblws7KB16iE6hcVEKQF2xbzEw1Tm8lgh3o9S76fwdMHMLXmSTATYPk1j5ZhtdWmCXTj/mDzKBN5U9Ct5+YWX18r4Xut5YO1XqwSu2VqMVTcCce6W21VZWv4b1ZjMkXTsoc2XgsgjkNKGgyrb1tJoXcGsXTawJS7tuTThNse0pUUVYutpiToR93hbuk5Rh1R1DEAcS5kMArtp161huhYAExbMJUKnsqJKyCln17bB9ptlGbsXRn2RGPx76MnFW6Ojk+Z433z+5WWZfifFSZMqFRRvOtQvxx3li/A==

Sello digital del SAT:

cOOgxPD5RcPYAzSlj9QbLy0VQJC4N/RRBsHstFTrGsBAkjLSualBq2rJv+dhg1CCp8FbRhlBTSBU8YnxzQHNsEVnEruFvYkzJm8sl8x0pvHiYW77ew03SKCnUxUxMMvNJGL3CAegA9xhq4l6oNp6XEWXM/dzSxDtHQRjYCsR39qE5t+k3yQaJtdcXHZSNXfNZI/P4zYmjCz2/ntJe7S1CuIh89wQoZT/Bw7TgJvrbC2cmL7ID6Glr+sKFKVYGYz2zYp3cQ68X3P4iOw9M1v06AVOBHgqRwTKSbccWEImI03D0tjMQH9Uhgwxkdga6XpMITcytu3lRzn6mGdmOQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|30626FFB-5079-411E-A520-947B5D2B944D|2023-12-18T13:41:15|SED1102088J7|Ql469qAd7EyvVDt0kumOCbV+gk+kUg2Z/+Rh8GZ1PpdWblws7KB16iE6hcVEKQF2xbzEw1Tm8lgh3o9S76fwdMHMLXmSTATYPk1j5ZhtdWmCXTj/mDzKBN5U9Ct5+YWX18r4Xut5YO1XqwSu2VqMVTcCce6W21VZWv4b1ZjMkXTsoc2XgsgjkNKGgyrb1tJoXcGsXTawJS7tuTThNse0pUUVYutpiToR93hbuk5Rh1R1DEAcS5kMArtp161huhYAExbMJUKnsqJKyCln17bB9ptlGbsXRn2RGPx76MnFW6Ojk+Z433z+5WWZfifFSZMqFRRvOtQvxx3li/A==|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A533

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2023-12-18T13:44:00 / 2023-12-18T13:52:13

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 113D0CFD-25FD-4E17-89F6-9F1775FA8591 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0141	7.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO.	76.00	532.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	532.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	85.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	5.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN223M MAGENTA. MARCA BROTHER MODELO TN223M. GARANTIA 1 AÑO.	1,162.00	5,810.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5810.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	929.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	5.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223C CYAN. MARCA BROTHER MODELO TN223C. GARANTIA 1 AÑO.	1,162.00	5,810.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5810.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	929.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	5.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223Y AMARILLO. MARCA BROTHER MODELO TN223Y. GARANTIA 1 AÑO.	1,162.00	5,810.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5810.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	929.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	4.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223BK NEGRO. MARCA BROTHER MODELO TN223BK. GARANTIA 1 AÑO.	1,150.00	4,600.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4600.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	736.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	4.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF402A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF402A. GARANTIA 1 AÑO.	1,563.50	6,254.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6254.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1000.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	4.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF403A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF403A. GARANTIA 1 AÑO.	1,563.50	6,254.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6254.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1000.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	4.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF400A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF400A. GARANTIA 1 AÑO.	1,317.00	5,268.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5268.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	842.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	7.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CE412A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF412A. GARANTIA 1 AÑO.	2,448.00	17,136.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	17136.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2741.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	7.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, NO. PARTE CE411A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE411A. GARANTIA 1 AÑO.	2,448.00	17,136.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	17136.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2741.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	7.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CE413A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE413A. GARANTIA 1 AÑO.	2,448.00	17,136.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	17136.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2741.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	7.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE410A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE410A. GARANTIA 1 AÑO.	1,700.00	11,900.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	11900.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1904.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	4.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR CIAN, NO. PARTE CF401A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF401A. GARANTIA 1 AÑO.	1,563.50	6,254.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6254.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1000.64

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------	---------

Importe con letra =CIENTO VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 109,900.00

002-IVA 16% 17,584.00

Total 127,484.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	17584.00



Sello digital del emisor:

YYByygv039ahQXuyQYH7ts7OSE5ktrxfdduVCrhi8zZVOvzw/Ncq7+qldlbUDVSO1K8etpfx7EkzhlJ3eSmeldCOVofuh6qUdb4zHuGn8d6Yxw8tP+DsmnG+EQCdssceuxf+t0hWSD2K0c7571rOVzLUbVRjPh92lpW5ffDG4bP2r7WMF23CqrSkdLSfMWsCsRR2FHUaZA3bnT8lshWYjZchDG/fuyGh0OPAgH0I3x00s53/nk8kNfJt0xhd9GU9IRu1psR5r/Vaccj2ErHuTDS3zU3plKvooYG/AYz/LflwISMdb1xxSPGv3gzuwQ1Eehx57uGjc67ePc7IYRw==

Sello digital del SAT:

RejCMrvMbZ2W0TLrXI/VHE6vfhmVQKlpjgUndgCfluS9HfAQi9E1f03PoniQdiAi4xWE7CwDyZaCe4F6slhaka8tqtEtmngwmmRVa+vZ03aYO0hqzqwoWKy9Ma3Fc/JWhyjQ120wa9fNtAVHpaTQKd46/JG3Ik1PMXBIEKg4kATyJLYvMBE26IRZ2JcwRjwbk4yLHb0XsoQLA5BZSHOUJoHJY4F9VrQcqK5hV6m8aQAbF5d8+SocPV3pj8PpQdvGBKKn4ZgksilfHpoDxBMWiSQQWGbngEz2m+M4ixTwyFRvCL7LzowdtlbOH3oXkXPSztDPQd1W9YwGB39z2w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|113D0CFD-25FD-4E17-89F6-9F1775FA8591|2023-12-18T13:52:13|SED1102088J7|YYByygv039ahQXuyQYH7ts7OSE5ktrxfdduVCrhi8zZVOvzw/Ncq7+qldlbUDVSO1K8etpfx7EkzhlJ3eSmeldCOVofuh6qUdb4zHuGn8d6Yxw8tP+DsmnG+EQCdssceuxf+t0hWSD2K0c7571rOVzLUbVRjPh92lpW5ffDG4bP2r7WMF23CqrSkdLSfMWsCsRR2FHUaZA3bnT8lshWYjZchDG/fuyGh0OPAgH0I3x00s53/nk8kNfJt0xhd9GU9IRu1psR5r/Vaccj2ErHuTDS3zU3plKvooYG/AYz/LflwISMdb1xxSPGv3gzuwQ1Eehx57uGjc67ePc7IYRw==|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A535

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2023-12-18T14:48:47 / 2023-12-18T14:55:38

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: F4E16DA5-C21D-4EA9-8FC8-F65357E0814C Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0R96AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,290.00	3,870.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3870.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	619.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR CYAN NO. PARTE L0R87AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0R87AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,458.00	2,916.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2916.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	466.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR AMARILLO NO. PARTE L0R93AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0R93AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,458.00	2,916.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2916.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	466.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR MAGENTA NO. PARTE L0R90AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO L0R90AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,458.00	2,916.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2916.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	466.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0128	100.00	PIEZA	CINTA COLOR NEGRO DATAPAC DP-080. MARCA DATAPAC MODELO DP-080. GARANTIA 1 AÑO.	36.55	3,655.00

Clave prod/serv	Clave unidad
31201517 - Cinta para empaquetar	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3655.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	584.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
PAÑO LIMPIADOR	10.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	47.00	470.00

Clave prod/serv		Clave unidad				
43211725 - Limpiador de discos compactos o de discos versátiles digitales cd/dvd		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	470.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	75.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2020A. GARANTIA 1 AÑO.	1,452.00	4,356.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103105 - Cartuchos de tinta		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	4356.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	696.96
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A CIAN LASERJET ORIGINAL (W2021A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2021A. GARANTIA 1 AÑO.	1,882.00	3,764.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103105 - Cartuchos de tinta		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3764.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	602.24
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A MAGENTA LASERJET ORIGINAL (W2023A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2023A. GARANTIA 1 AÑO.	1,882.00	3,764.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103105 - Cartuchos de tinta		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3764.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	602.24
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A AMARILLO LASERJET ORIGINAL (W2022A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2022A. GARANTIA 1 AÑO.	1,882.00	3,764.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103105 - Cartuchos de tinta		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3764.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	602.24
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF287A. GARANTIA 1 AÑO.	4,150.00	8,300.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	8300.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1328.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	2.00	PIEZA	TONER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF289A. GARANTIA 1 AÑO.	2,565.00	5,130.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	5130.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	820.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0152	2.00	PIEZA	APUNTADOR INALÁMBRICO, LOGITECH R400 RF, NEGRO, ACCESORIO PARA PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS (RF, 10M, AAA, USB, MINI, NEGRO). MARCA LOGITECH MODELO R400. GARANTIA 1 AÑO.	268.00	536.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
26121604 - Cable para señales		H87 - Pieza				

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	536.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	85.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	4.00	PAQUETE	PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333900483. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	107.00	428.00

Clave prod/serv
26111702 - Pilas alcalinasClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	428.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	68.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	4.00	PAQUETE	PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333904481. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	110.00	440.00

Clave prod/serv
26111702 - Pilas alcalinasClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	440.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	70.40

Importe con letra =CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	47,225.00
002-IVA 16%	7,556.00
Total	54,781.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7556.00



Sello digital del emisor:

eIKLxOFsH4I/BfkF8e0L2DSvLb4KsgY3ivquFGV41v4sZ+t2U46TznW31HD6el6TFQytTZJzhaMK4ZsXpuaRZNgXtBU2DgQL81N3HGtpiLkeW3vrZ1aXT/MK8g+1tk0hbNxfipf2xlugHO5eykgxr/oyGfw/m1M2kXmQGJwCnuYt4EEp4fsu5wkv79jwJB69ksF7gK3tv1Lr/nzrVeZYj9ZcV0uv0jNxyOTJdoy3ch+vxQh9cevjWMYCjMHVou7hWhphy1RaamQV6wqVvZ/qWLe9pkpnlbyH85UUd8JAke8zw8CRC2e523jmU08XTxFmnJe3eiTWm7KturbADHG66w==

Sello digital del SAT:

IpOlaOG2nDBqFAGVj+VNz4sa57+euCH25HnCz4n3+XiFpGzcmNTYwM8ka5QrcbGi9DQf+/UkcvHj7dUuOzbJCVEo5zjffas7UFIZmT9I2NQraE1ADNFPfGlgPYOFoPaYoGkGFR/0es0Hmhn70/Tjmdh8CixDa5ZFx1CE3Z28jZ38iqxk3NKJH9Me9KlXUO123m6I2I1PTb0k5ZiYe5fILnadnoyJdpbvtXiDaypmyJuCQWxN9+D4U8MHashXVH7Z+EPUXHqJGpqtJNhQz8GSypifWwm8oUzejXiXcbKxpleQRAQJvxsLugRubLxZmVxsbcZ5jcfQTBtcaBdX/Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F4E16DA5-C21D-4EA9-8FC8-F65357E0814C|2023-12-18T14:55:38|SED1102088J7|eIKLxOFsH4I/BfkF8e0L2DSvLb4KsgY3ivquFGV41v4sZ+t2U46TznW31HD6el6TFQytTZJzhaMK4ZsXpuaRZNgXtBU2DgQL81N3HGtpiLkeW3vrZ1aXT/MK8g+1tk0hbNxfipf2xlugHO5eykgxr/oyGfw/m1M2kXmQGJwCnuYt4EEp4fsu5wkv79jwJB69ksF7gK3tv1Lr/nzrVeZYj9ZcV0uv0jNxyOTJdoy3ch+vxQh9cevjWMYCjMHVou7hWhphy1RaamQV6wqVvZ/qWLe9pkpnlbyH85UUd8JAke8zw8CRC2e523jmU08XTxFmnJe3eiTWm7KturbADHG66w==|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A537

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2023-12-18T15:23:16 / 2023-12-18T15:36:17

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 241AEE71-4C78-43FA-8687-E0091C2AAAE8 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0135	4.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTIA 1 AÑO.	73.00	292.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	292.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0135	4.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. MARCA BROBOTIX MODELO 497264. GARANTIA 1 AÑO.	19.50	78.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	78.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	12.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	9.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	67.50	607.50

Clave prod/serv			Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas			XPK - Paquete		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	607.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	97.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	8.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	67.50	540.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas			XPK - Paquete		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	540.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	86.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0140	23.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS.	54.50	1,253.50

Clave prod/serv			Clave unidad		
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1253.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	200.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0141	4.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO.	76.50	306.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
-----------------	--	--	--------------	--	--

Clave prod/serv				Clave unidad			
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	306.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	48.96	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0007	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF400A. GARANTIA 1 AÑO.			1,317.00	1,317.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1317.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	210.72	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
PAÑO LIMPIADOR	3.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.			47.00	141.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
43211725 - Limpiador de discos compactos o de discos versátiles digitales cd/dvd				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	141.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.56	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2020A. GARANTIA 1 AÑO.			1,452.00	1,452.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1452.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	232.32	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A CIAN LASERJET ORIGINAL (W2021A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2021A. GARANTIA 1 AÑO.			1,882.00	1,882.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1882.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	301.12	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A MAGENTA LASERJET ORIGINAL (W2023A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2023A. GARANTIA 1 AÑO.			1,882.00	1,882.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1882.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	301.12	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A AMARILLO LASERJET ORIGINAL (W2022A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2022A. GARANTIA 1 AÑO.			1,882.00	1,882.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1882.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	301.12	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA CANON, NO. CL- 211, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE 2976B001. MARCA CANON MODELO CL-211. GARANTIA 1 AÑO.			606.00	606.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	606.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	96.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	4.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ105AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CZ105AL. GARANTIA 1 AÑO.	382.00	1,528.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1528.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	244.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA SAMSUNG, NO. 111S, COLOR NEGRO, NO. PARTE MLT-D111S. MARCA SAMSUNG MODELO MLT-D111S. GARANTIA 1 AÑO.	975.00	975.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	975.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	156.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF410A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF410A. GARANTIA 1 AÑO.	1,742.00	1,742.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1742.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	278.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	3.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE285A. GARANTIA 1 AÑO.	1,324.00	3,972.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3972.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	635.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF352A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF352A. GARANTIA 1 AÑO.	1,186.00	1,186.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1186.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	189.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA DE HP 204A LASERJET CF513A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF513A. GARANTIA 1 AÑO.	1,038.00	2,076.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2076.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	332.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	2.00	PIEZA	TONER HP CF279A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF279A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF279A. GARANTIA 1 AÑO.	962.00	1,924.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1924.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	307.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
------------	----------	--------	-------------	----------------	---------

0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ106AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CZ106AL. GARANTIA 1 AÑO.	489.00	978.00														
Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>978.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>156.48</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	978.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	156.48
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	978.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	156.48													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
0144	1.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2110A. GARANTIA 1 AÑO.	1,032.00	1,032.00														
Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1032.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>165.12</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1032.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	165.12
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1032.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	165.12													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
0144	1.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO.	1,206.00	1,206.00														
Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1206.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>192.96</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1206.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	192.96
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1206.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	192.96													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
0005	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1VV22AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 1VV22AL. GARANTIA 1 AÑO.	119.50	358.50														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>358.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>57.36</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	358.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	57.36
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	358.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	57.36													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO.	490.00	980.00														
Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>980.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>156.80</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	980.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	156.80
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	980.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	156.80													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
0144	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO.	490.00	980.00														
Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>980.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>156.80</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	980.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	156.80
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	980.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	156.80													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
0137	4.00	PAQUETE	"PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 413339000483. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS."	110.50	442.00														
Clave prod/serv 26111701 - Baterías recargables			Clave unidad XPK - Paquete																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>442.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>70.72</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	442.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	70.72
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	442.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	70.72													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
0142	3.00	PAQUETE	PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333904481. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	110.50	331.50														
Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			

Objeto impuesto: 02 - El objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	331.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	53.04

Importe con letra =TREINTA Y SIETE MIL SESENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	31,950.00
002-IVA 16%	5,112.00
Total	37,062.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5112.00



Sello digital del emisor:

NtlmOQDEhrKJd1ZzLP3LPRkNi5e8V/U410mKZzA5UjA3cvjm+qPlaTWU/zyF2CoKwk+gP3ROQgAzREsk8x6dPBEZLHGM1/humZQWvnt2QxMCpPoFZvCmsdJc10CBA
 YkomYI5zxtuezSlpiECdnd4B1Jv0BzLlgYL4XiLfvogPqM/vovJLkx+b4wC6xrQVvZrtSQM0ml/x8HoHnsUDrSS+8C54pXef2xC+qHSV0qFW+DObqoRcx5qCoplChDb+wos1
 FokLREUL7W3dDRMTLSjlpUN562TH7OHd09hIFIV0a4jmBB7yafSs4CoKESHbnK1b5D6IKSf2Vz8LZ5g/MHCA==

Sello digital del SAT:

mQM8AARXrN76oXa4hP23HkaWrBgAM+bV0YKHjF98bHrcmHcV8z94nvBWwfJsRZsbh58szcdsDqKDoDufkhPAcDgcZFW17yQQztq2Cc3cPlgN9e1UUHIN4ft+eOFdqA
 26jIqRsrDLmvpjpmDO+AIYccH8IZit1O6n8XoXkVjzRVj71QFM2w3l6TmWkbAouQb9BeFfL3xpYvst8FwNvSt/g9CMYB/MSvdE0Jd1UMvpifc9UtyiD7x53A7R2PHrH9+Rs
 D78GETmb+EpdUjU56PKPN+R9nDo1/M23KgOqRnvMRhm5O87Z5x+FL1B7V608LiasvbRICfwwMcMHZIL6CQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|241AEE71-4C78-43FA-8687-E0091C2AAAE8|2023-12-18T15:36:17|SED1102088J7|NtlmOQDEhrKJd1ZzLP3LPRkNi5e8V/U410mKZzA5UjA3cvjm+qPlaTWU/zyF2CoKwk+gP3ROQgAzREsk8x6dPBEZLHGM1/humZQWvnt2
 QxMCpPoFZvCmsdJc10CBAYkomYI5zxtuezSlpiECdnd4B1Jv0BzLlgYL4XiLfvogPqM/vovJLkx+b4wC6xrQVvZrtSQM0ml/x8HoHnsUDrSS+8C54pXef2xC+qHSV0qFW+D
 ObqoRcx5qCoplChDb+wos1FokLREUL7W3dDRMTLSjlpUN562TH7OHd09hIFIV0a4jmBB7yafSs4CoKESHbnK1b5D6IKSf2Vz8LZ5g/MHCA=||0000100000050393800
 1||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A538

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24070 2023-12-18T15:37:33 / 2023-12-18T15:47:11		
Dirección		Otros datos fiscales			
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000		Folio fiscal: 0858A603-485C-495E-A6B0-97444A362C72 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0135	16.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTIA 1 AÑO.	73.00	1,168.00

Clave prod/serv
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1168.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	186.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0136	2.00	PIEZA	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4". MARCA MANHATTAN MODELO 438889. GARANTIA 3 AÑOS.	218.75	437.50

Clave prod/serv
53121706 - Maletines para computador

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	437.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	70.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0137	20.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	67.50	1,350.00

Clave prod/serv
26111701 - Baterías recargables

Clave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1350.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	216.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0140	15.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS.	54.50	817.50

Clave prod/serv
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	817.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	130.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
LIMPIADOR LIQUIDO	4.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250 ML. MARCA PERFECT CHOICE MODELO 033066. GARANTIA 1 AÑO.	31.50	126.00

Clave prod/serv
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	126.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	20.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0007	10.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON, NEGRO, MODELO: T544120-AL. MARCA EPSON MODELO T544120-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.25	1,422.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1422.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	227.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0006	6.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA CIAN EPSON, MODELO: T544220-AL. MARCA EPSON MODELO T544220-AL. GARANTIA 1 AÑO.			142.25	853.50
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	853.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	136.56	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0006	6.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA MAGENTA T544320-AL. MARCA EPSON MODELO T544320-AL. GARANTIA 1 AÑO.			142.25	853.50
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	853.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	136.56	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0007	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CE322A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE322A. GARANTIA 1 AÑO.			1,378.00	1,378.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1378.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	220.48	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0006	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR CIAN, NO. PARTE CE321A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE321A. GARANTIA 1 AÑO.			1,378.00	1,378.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1378.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	220.48	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0005	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CE323A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE323A. GARANTIA 1 AÑO.			1,378.00	1,378.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1378.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	220.48	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0005	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE320A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE320A. GARANTIA 1 AÑO.			1,392.00	2,784.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	2784.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	445.44	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0007	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF287A. GARANTIA 1 AÑO.			4,150.00	4,150.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	4150.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	664.00	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0147	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	475.00	475.00

Clave prod/serv 43202001 - Discos compactos cd			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	475.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0006	6.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA AMARILLA T544420-AL. MARCA EPSON MODELO T544420-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.25	853.50

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	853.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	136.56

Importe con letra =VEINTIDOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	19,425.00
	002-IVA 16%	3,108.00
	Total	22,533.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3108.00



Sello digital del emisor:

TXI4ENpRulor1IT3MH7UNnWSHIZBW5+eXSq+SAEIZTX/DWqbKfnG7EAfs7P7iVEmsy6GibYN2NTsYhTF8HiWBssR4ckudlhW9Qj0fch3Wg+yCSlpymDYLvcEiKiCSyE2R9ADlaf3zdxab5BjXo1g8MLTjELa0hkCcObJkXNn1baQsJp+kftDKHhV9wrizjQkvKf8Hg0Nwoffs6wdNFOPp0T135okwAUm+9g7jqxyO71HEfw/XMY1MQkmtT9I2GEo0ZMNnTID0ELVRsvXLddkslr1HLHwiE4UjxTpR3ajRFfaPzX6e2Wf/OXz9Pr1KRHJRCV4ZZPAslu9RifSjzJ7A==

Sello digital del SAT:

WcjA8nR6/8pLzrNDaRo8fjEIDC2VdHw70Kcl6Wsi8IDJXpHTsTcFmNwjeipryjWdpIXOG2Ru5I5vbGWw3sC/N52/up6pH1X+TUqTnmPgrW6mFeWjnpzRyIpMj8Yz7KFK+xBObAMG4Kc3LYqcNDyN4jz4kL/n4VW0nseSLzFGb/GEwfnj+XDITWv3AYxNzBUZTyhg4DxV+fovtC7RjTDw+czPjhs5/r5FzA9TthuUQLonzLWLXa55rcTaaDWWV3Af7T54IUkFNE3LaWA4Hh3dVF3LKhssJXTCKlIlgEXc3kfNA2JHrpubMmzQFOD3XiJRGYkTOEUWWXDGQKj2ISOGQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0858A603-485C-495E-A6B0-97444A362C72|2023-12-18T15:47:11|SED1102088J7|TXI4ENpRulor1IT3MH7UNnWSHIZBW5+eXSq+SAEIZTX/DWqbKfnG7EAfs7P7iVEmsy6GibYN2NTsYhTF8HiWBssR4ckudlhW9Qj0fch3Wg+yCSlpymDYLvcEiKiCSyE2R9ADlaf3zdxab5BjXo1g8MLTjELa0hkCcObJkXNn1baQsJp+kftDKHhV9wrizjQkvKf8Hg0Nwoffs6wdNFOPp0T135okwAUm+9g7jqxyO71HEfw/XMY1MQkmtT9I2GEo0ZMNnTID0ELVRsvXLddkslr1HLHwiE4UjxTpR3ajRFfaPzX6e2Wf/OXz9Pr1KRHJRCV4ZZPAslu9RifSjzJ7A=||00001000000503938001||

U14U	19.00	PIEZA	MEDIDAS MINIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGS TON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS.				54.50	1,035.50													
Clave prod/serv			Clave unidad																		
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria			H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1035.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>165.68</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1035.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	165.68
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	1035.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	165.68															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
0143	4.00	PIEZA	"PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMESIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT-CR2032. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA."				8.00	32.00													
Clave prod/serv			Clave unidad																		
26111711 - Baterías de litio			H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>32.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>5.12</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	32.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.12
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	32.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.12															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
0006	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK. MARCA EPSON MODELO T504120-AL. GARANTIA 1 AÑO.				182.00	364.00													
Clave prod/serv			Clave unidad																		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>364.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>58.24</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	364.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	58.24
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	364.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	58.24															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
0005	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA. MARCA EPSON MODELO T504320-AL. GARANTIA 1 AÑO.				145.00	290.00													
Clave prod/serv			Clave unidad																		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>290.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>46.40</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	290.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	290.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.40															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
0006	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN. MARCA EPSON MODELO T504220-AL. GARANTIA 1 AÑO.				145.00	290.00													
Clave prod/serv			Clave unidad																		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>290.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>46.40</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	290.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	290.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.40															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
0005	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 YELLOW. MARCA EPSON MODELO T504420-AL. GARANTIA 1 AÑO.				145.00	290.00													
Clave prod/serv			Clave unidad																		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>290.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>46.40</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	290.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	290.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.40															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TONER HP 202A NEGRO LASERJET ORIGINAL CF500A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF500A. GARANTIA 1 AÑO.				1,205.00	3,615.00													
Clave prod/serv			Clave unidad																		
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>3615.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>578.40</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	3615.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	578.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	3615.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	578.40															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TONER HP 202A CYAN LASERJET ORIGINAL CF501A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF501A. GARANTIA 1 AÑO.				1,422.00	4,266.00													
Clave prod/serv			Clave unidad																		
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza																		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4266.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	682.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TONER HP 202A AMARILLO LASERJET ORIGINAL CF502A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF502A. GARANTIA 1 AÑO.	1,422.00	4,266.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tintaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4266.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	682.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TONER HP 202A MAGENTA LASERJET ORIGINAL CF503A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF503A. GARANTIA 1 AÑO.	1,422.00	1,422.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tintaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1422.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	227.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0007	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA EPSON MODELO T664120-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	426.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o faxClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	426.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	68.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0147	4.00	PIEZA	"CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD- R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA."	475.00	1,900.00

Clave prod/serv
43202001 - Discos compactos cdClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1900.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	304.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
DVD	4.00	PAQUETE	DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16 X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTIA 1 AÑO.	255.00	1,020.00

Clave prod/serv
43202003 - Discos versátiles digitales dvdClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1020.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	163.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
LIMPIADOR LIQUIDO	5.00	PIEZA	LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRONICAS. MARCA SILIMEX MODELO COMPUKLIN. GARANTIA 1 AÑO.	160.00	800.00

Clave prod/serv
44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficinaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	800.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	128.00

Importe con letra =VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	21,000.00
002-IVA 16%	3,360.00
Total	24,360.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3360.00



Sello digital del emisor:

eEdK11PgEuPArA9hkjDxyM83oW1ouX911qpbmB9w4zc3FdU+g0h64ETQjSBn+hQjxBB4dFI/1biWEKvR39JHiywTsKWlyTrEkBRHjMJ68xS7MR50scT/wEngPsMX5h14baS8p/8K99UUHjzjMjwRBsgDO8X3y1WGx7lkQMbHE6MBpsJMGJmynsZ0cCPaPzRAeA1v2KRKOxW2wdJDDdHJNEicwiLo7MkOiGZw7AeLR8cAehxOB4uoiWd1Zw3TTauVNjvQulei54AwpY4pn1ZKi4R97yrcm/QgflGIMkJwCxJMn5wpvhDWRuiPPwaEJLc2kP031uAMlqskCoUwjQsg==

Sello digital del SAT:

AJicBLzlpN/FTSMGRYL5cuH9EKfq81cVN/Bu1Ew5eVUbRvX2NzZwf6F0ni3H3vitJLw5rPKhFib4+AGJ1mTwakZfie0bjWQsZFb6sY7DHFO3Hwu8q+M3qT1VifbyWpDccCtbJ/pQHRGW15il9Pq/oeU110YigAW7w2K+Q7UZu3+MoFRjoiHjds10kYBul3VD1P4Zy+ZDc8mk1poLmBp1FeaKFrMCEo38pZaxtrxBvZVPjzylSfqrp12KoYarcRUuqozanQYJxq+TmaSjl+cSTnUSjilGsFNuDUgmKSdKZbZjW/D8cJFawB9TPg6RHJUkSLxNnUodPA7dX/FukxgoGg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|81C591F4-2984-4B7C-93D1-C9E292094045|2023-12-18T15:57:57|SED1102088J7|eEdK11PgEuPArA9hkjDxyM83oW1ouX911qpbmB9w4zc3FdU+g0h64ETQjSBn+hQjxBB4dFI/1biWEKvR39JHiywTsKWlyTrEkBRHjMJ68xS7MR50scT/wEngPsMX5h14baS8p/8K99UUHjzjMjwRBsgDO8X3y1WGx7lkQMbHE6MBpsJMGJmynsZ0cCPaPzRAeA1v2KRKOxW2wdJDDdHJNEicwiLo7MkOiGZw7AeLR8cAehxOB4uoiWd1Zw3TTauVNjvQulei54AwpY4pn1ZKi4R97yrcm/QgflGIMkJwCxJMn5wpvhDWRuiPPwaEJLc2kP031uAMlqskCoUwjQsg==|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A540

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2023-12-18T15:59:15 / 2023-12-18T16:06:29

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 79CF4E12-63A8-46FF-9013-5C2E0E6C425F Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0136	1.00	PIEZA	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4". MARCA MANHATTAN MODELO 438889. GARANTIA 3 AÑOS.	217.00	217.00

Clave prod/serv 53121706 - Maletines para computador			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	217.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	34.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	10.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	67.50	675.00

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete		
---	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	675.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	108.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0137	10.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	67.50	675.00

Clave prod/serv 26111701 - Baterías recargables			Clave unidad XPK - Paquete		
--	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	675.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	108.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0140	10.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS.	54.50	545.00

Clave prod/serv 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	545.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	87.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0141	3.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO.	80.00	240.00

Clave prod/serv 44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	240.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	38.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA (ECOTANK) EPSON 664 MAGENTA 70ML NUMERO DE PARTE T664320. MARCA EPSON MODELO T664320-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	142.00

Clave prod/serv		Clave unidad				
44103105 - Cartuchos de tinta		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	142.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	1.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA (ECOTANK) EPSON 664 CYAN 70ML NUMERO DE PARTE T664220. MARCA EPSON MODELO T664220-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	142.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103105 - Cartuchos de tinta		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	142.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA (ECOTANK) EPSON 664 AMARILLO 70ML NUMERO DE PARTE T664420-AL. MARCA EPSON MODELO T664420-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	284.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	284.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	45.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0007	1.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT5001C SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA CYAN. MARCA BROTHER MODELO BT5001C. GARANTIA 1 AÑO.	144.50	144.50	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	144.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.12
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0007	1.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT5001M SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA MAGENTA. MARCA BROTHER MODELO BT5001M. GARANTIA 1 AÑO.	144.50	144.50	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	144.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.12
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0007	1.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT5001Y SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA AMARILLO. MARCA BROTHER MODELO BT5001Y. GARANTIA 1 AÑO.	144.50	144.50	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	144.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.12
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	1.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT6001BK SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA NEGRA. MARCA BROTHER MODELO BT6001BK. GARANTIA 1 AÑO.	144.50	144.50	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	144.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.12
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	10.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ105AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CZ105AL. GARANTIA 1 AÑO.	382.00	3,820.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103105 - Cartuchos de tinta		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3820.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	611.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0005	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA EPSON MODELO T664120-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	142.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	142.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	10.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ106AL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CZ106AL. GARANTIA 1 AÑO.	489.00	4,890.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4890.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	782.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0147	2.00	PIEZA	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	475.00	950.00

Clave prod/serv
43202001 - Discos compactos cd

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	950.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	152.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	5.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO.	490.00	2,450.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2450.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	392.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	5.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO.	490.00	2,450.00

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2450.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	392.00

Importe con letra =VEINTIUN MIL CIENTO DOCE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	18,200.00
002-IVA 16%	2,912.00
Total	21,112.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2912.00



Sello digital del emisor:

aqm3o+QydtIcNlBKIXCH2UhfHJN/ImWIGZ+0wfnKSe92MKPPRdiuqPF3CrvHOknplcfVsm34viUwIGRyPOV1LTEyfd13iPdJBQ+v3CEMn1Lbc3ZmH3HX1r4CgTdoaXzDYGxSrxGAsvsPaRa5IP7aylhK10J1ohWSXj1H/9/MeHYXwHRYcNgjUDaUzOQMPeADJWAVZx/16ZIAxAm+pd2HfMn/B3u67op9eiNitwzyok8dcePli4wLrBSwYX5yAC+76AJFnteW1RKWRMzNdrFxn7yq2EdHqTvEkyeEcxPrTBLgNwlqFJIGr7gMwqu9XX8BD8YTVQv8ITePRFIKeaA==

Sello digital del SAT:

Rs3NUzieFJ+ftaXcGWndWe6qqhalPx1jesQna6ySiRGpGjWuHO75+k2TmF6sXXqkTFP9n6WGX/YxFpiTl6hkrb+dJIE8Lq5zn10Wj9Dd77PRYNNKAddztap1EB00LnXjmjKrhqF9+VpKt/dlyEq/Vn74mdQLFD07JNbcq05i1ubNwnfkDzMeL/GpnMhnp1LbNjZm/ibO15XJPr1LweuhyjM0izyn+bV6y/3rLldoP5pTyvWYn/4ReTC5NEkyuoYkZhPe6ksa3iLzyyVRajmBAISpxmy4djrTmirkg3iDCxpcyq3nwD9tUWxayLLF2aBBHgbakw0c5zGoWA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A541

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2023-12-18T16:07:40 / 2023-12-18T16:13:35

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 87AA81A1-8773-40CA-9C88-12338BBE6FD3 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0139	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-030089. GARANTIA 1 AÑO.	48.50	48.50

Clave prod/serv	Clave unidad
44102909 - Limpiadores de unidades de discos compactos	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	48.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	6.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	67.50	405.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	405.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	64.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	5.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	67.50	337.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	337.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	54.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0142	3.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH12BP-2. GARANTIA 1,500 RECARGAS.	225.00	675.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	675.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	108.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0140	4.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS.	54.50	218.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	218.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	34.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
------------	----------	--------	-------------	----------------	---------

0140	4.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS.	54.25	217.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	217.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	34.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0140	9.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/16GB. GARANTIA 5 AÑOS.	54.00	486.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	486.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	77.76
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0138	4.00	PIEZA	PILA ALKALINE 23A 12V. MARCA STEREN MODELO BAT-23A. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	9.00	36.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
26111702 - Pilas alcalinas			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	36.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.76
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2020A. GARANTIA 1 AÑO.	1,452.00	1,452.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1452.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	232.32
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 96, COLOR NEGRO, NO. PARTE C8767WL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO C8767WL. GARANTIA 1 AÑO.	668.00	668.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	668.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	106.88
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 97, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE C9363WL. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO C9363WL. GARANTIA 1 AÑO.	1,069.00	1,069.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103105 - Cartuchos de tinta			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1069.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	171.04
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0007	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 652, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF320A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF320A. GARANTIA 1 AÑO.	4,054.00	8,108.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8108.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1297.28
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0006	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CE255A. GARANTIA 1 AÑO.	2,825.00	2,825.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2825.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	452.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO.	490.00	490.00

Clave prod/serv

44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	490.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0144	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO.	490.00	490.00

Clave prod/serv

44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	490.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.40

Importe con letra =VEINTE MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 17,525.00

002-IVA 16% 2,804.00

Total 20,329.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2804.00



Sello digital del emisor:

idYuMsUy/N99fWfHmegKY50ktHWZpwsS3TcPIXqgwjosIASRg2UgSpWpQVdkrAumOHPb5ksAp5H4sUAI4dFTJ68tpvTFjBn0hBQRv4lPkp5Ezqj811Vb4m9kXfSZGZOsDzXjksH8EKEnec46M8TRDCqlihDIOS+VB5LIEWfWbjXQjDtIPdDGuQLkDIUPtiaWz85M2njz7zDIF0ocLaWlwpdsjguihMExVDfhRe8sL0m3ryDW1v9ENwkZXBwc6Pv5l7nnpnWRQms/24+W1wsCNdjThpYUSAZ0Nxr3Pd9F4IUDJhOG7O2LKKzCLgB+LJje659yUtn4xZCE2qHTq2Q==

Sello digital del SAT:

N0vUxy7DpJ8g9ziVc4Aas4B0BzTua+8M8UIEs+Za+z55dpS7omGmfDKZBBFOLKN9/3i2q8THVGNlnUoi0yVKLYAOla+pzNAYGv8tOO59gYwBJakNVqytUbpTvk9ULzTUmMeMZpBLofb5sk8nFRAJjaae81KJ/YFXv7kGgsf57ukVzCsxrJFkoGK5//0WVbsIRNdmOn4J1cGaMXB/RasQN6F/H+9lzheli5b+qKw2WkG3vsUTPILFrOjLzMiFoGCwXJuP4aOq6glLNbnD07NbutuD5f5OySXL5Cx9Kn8dyKFr+Yssb7Wz9zGB1sWF7/9XQEblcpZEgNqGleYvR5tzw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1187AA81A1-8773-40CA-9C88-12338BBE6FD3|2023-12-18T16:13:35|SED1102088J7|idYuMsUy/N99fWfHmegKY50ktHWZpwsS3TcPIXqgwjosIASRg2UgSpWpQVdkrAumOHPb5ksAp5H4sUAI4dFTJ68tpvTFjBn0hBQRv4lPkp5Ezqj811Vb4m9kXfSZGZOsDzXjksH8EKEnec46M8TRDCqlihDIOS+VB5LIEWfWbjXQjDtIPdDGuQLkDIUPtiaWz85M2njz7zDIF0ocLaWlwpdsjguihMExVDfhRe8sL0m3ryDW1v9ENwkZXBwc6Pv5l7nnpnWRQms/24+W1wsCNdjThpYUSAZ0Nxr3Pd9F4IUDJhOG7O2LKKzCLgB+LJje659yUtn4xZCE2qHTq2Q==|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A544

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2023-12-18T16:14:58 / 2023-12-18T16:34:14

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 52F85EF2-FD11-4B26-BA9B-43CE5416F5CC Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0148	8.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA. MARCA ADATA MODELO AHV6205-1TU31-CBK. GARANTIA 3 AÑOS.	720.00	5,760.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43201803 - Unidades de disco duro			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5760.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	921.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0148	1.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS. MARCA ADATA MODELO AHV6205-2TU31-CBK. GARANTIA 3 AÑOS.	990.00	990.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43201803 - Unidades de disco duro			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	990.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	158.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0149	2.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALÁMBRICO. MARCA BROBOTIX 497202. GARANTIA 1 AÑO.	34.75	69.50

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	69.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	11.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-201038. GARANTIA 1 AÑO.	83.50	83.50

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211617 - Cable de extensión de bus serial universal usb			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	83.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	13.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0149	3.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE INALÁMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB. MARCA EASY LINE MODELO EL- 995128. GARANTIA 1 AÑO.	81.50	244.50

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	244.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	39.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0153	1.00	PIEZA	CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD, HDMI MACHO - HDMI MACHO, 3 METROS. MARCA MANHATTAN MODELO 306126. GARANTIA 1 AÑO.	63.00	63.00

Clave prod/serv				Clave unidad		
26121604 - Cable para señales				H87 - Pieza		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	63.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.08
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0154	6.00	PIEZA	CARCASA ADATA ED600 PARA DISCOS DUROS/SSD 2.5 PULGADAS 7 MM/9.5 MM SATA3/USB 3.1 NEGRO RESISTENTE A GOLPES Y AGUA CASE PC. MARCA ADATA MODELO ED600. GARANTIA 1 AÑO.	175.00	1,050.00	
Clave prod/serv				Clave unidad		
43201827 - Dispositivo de almacenamiento de disco duro portátil				H87 - Pieza		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1050.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	168.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0158	1.00	PIEZA	UGREEN HUB ADAPTADOR USB 3.0 4 PUERTOS. COMPATIBLE CON MACBOOK AIR / IMAC / IMAC PRO / XBOX 360 / ONE / ONE S / PS4 / LAPTOP / ULTRABOOK / TABLET PC. COMPATIBLE CON WINDOWS 10/8 / 8.1 / 7 / VISTA / XP Y MAC OS X, LINUX, ETC. TAMBIÉN ES COMPATIBLE CON USB 2.0 Y 1.1, PLUG&PLAY NO SE NECESITA NINGUN DRIVER. CABLE DE 1 METRO PARA EL HUB, Y PUEDE UTILIZAR EL HUB EN CUALQUIER LUGAR. TAMAÑO PORTÁTIL (78 *52 * 20 MM) PARA FACILITAR SU TRANSPORTE. MARCA UGREEN MODELO CR113. GARANTIA 1 AÑO.	361.00	361.00	
Clave prod/serv				Clave unidad		
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía				H87 - Pieza		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	361.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	57.76
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0160	1.00	PIEZA	ACCESORIO, PRESENTADOR LOGITECH WIRELESS COLOR NEGRO. MARCA LOGITECH MODELO R400. GARANTIA 1 AÑO.	268.00	268.00	
Clave prod/serv				Clave unidad		
43211614 - Adaptador de bus serial universal usb bluetooth				H87 - Pieza		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	268.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	42.88
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	ACCESORIO, CÁMARA WEB HD 720P USB CON MICRÓFONO. MARCA TECHZONE MODELO TZCAMPC01. GARANTIA 1 AÑO.	210.00	210.00	
Clave prod/serv				Clave unidad		
45121504 - Cámaras digitales				H87 - Pieza		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	210.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	33.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
0148	1.00	PIEZA	ACCESORIO EXTERNAL DVD WRITER, COMPATIBLE CON MAC/PC. ASUS SDRW-08U9M-U/SIL. MARCA ASUS MODELO SDRW-08D2S-U. GARANTIA 1 AÑO.	850.00	850.00	
Clave prod/serv				Clave unidad		
43201803 - Unidades de disco duro				H87 - Pieza		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	850.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	136.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	9.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD DE DVD EXTERNA, USB 3.0 TYPE-C CD DVD +/-RW UNIDAD ÓPTICA USB C BURNER SLIM CD/DVD ROM REWRITER WRITER READER PORTABLE PARA PC LAPTOP DESKTOP MACBOOK MAC WINDOWS 7/8.1/10 LINUX OS APPLE. MARCA BANDERA MODELO 21122208. GARANTIA 1 AÑO.	254.00	2,286.00	
Clave prod/serv				Clave unidad		
43211617 - Cable de extensión de bus serial universal usb				H87 - Pieza		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002						

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2520.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	403.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CÁMARA WEB FULL HD 1080P, 30 FPS, SONIDO ESTÉREO, CORRECCIÓN DE ILUMINACIÓN, CONEXIÓN USB, MICRÓFONO DOBLE (LOGITECH PRO920). MARCA LOGITECH MODELO 960-000764. GARANTIA 1 AÑO.	1,260.00	2,520.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
45121504 - Cámaras digitales			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2520.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	403.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0160	1.00	PIEZA	ADAPTADOR DISPLAYPORT A VGA. MARCA MANHATTAN MODELO 151962. GARANTIA 1 AÑO.	225.00	225.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211614 - Adaptador de bus serial universal usb bluetooth			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	36.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0151	6.00	PIEZA	KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK295 SILENT, INALÁMBRICO, USB, NEGRO (ESPAÑOL). MARCA LOGITECH MODELO MK295. GARANTIA 1 AÑO.	585.00	3,510.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211724 - Kit periférico para computador			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3510.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	561.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0156	13.00	PIEZA	WEBCAM USB PARA COMPUTADORA 1080P HD CON MICRÓFONO. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC- 320494. GARANTIA 1 AÑO.	268.00	3,484.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
45121520 - Cámaras de web			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3484.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	557.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	GRABADORA DE CD PORTÁTIL DELGADA EXTERNA USB 3.0 DVD-RW. MARCA AMICOOL MODELO A11. GARANTIA 1 AÑO.	254.00	1,270.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
52161515 - Reproductores o grabadoras de discos compactos			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1270.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	203.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0160	1.00	PIEZA	UGREEN CABLE ADAPTADOR USB 3.0 A MICRO USB 3.0, ALTA VELOCIDAD DE DATOS Y CARGA. MARCA UGREEN MODELO 10840. GARANTIA 1 AÑO.	170.00	170.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211614 - Adaptador de bus serial universal usb bluetooth			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	170.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	27.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0153	3.00	PIEZA	UGREEN CABLE DISPLAYPORT A HDMI. MARCA UGREEN MODELO ACBUGN10238. GARANTIA 1 AÑO.	324.00	972.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
26121604 - Cable para señales			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	972.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	155.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
			HUB USB 4 EN 1 SUPER SPEED 10GBPS HUB USB C. ALUMINIO		

0160	28.00	PIEZA	DE USB 3.1 TIPO C HUB, PARA PC, MACBOOK (CON ADAPTADOR USB). MARCA TXG MODELO B09GFFYMMK. GARANTIA 1 AÑO.			150.00	4,200.00
Clave prod/serv			Clave unidad				
43211614 - Adaptador de bus serial universal usb bluetooth			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	4200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	672.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0140	2.00	PIEZA	DISCO DURO SSD T-FORCE VULCAN Z, 1 TB, SATA III2.5". MARCA TEAMGROUP MODELO T253TZ001T0C101. GARANTIA 1 AÑO.			1,145.00	2,290.00
Clave prod/serv			Clave unidad				
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	2290.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	366.40	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0140	1.00	PIEZA	HP EXTERNO PORTÁTIL DELGADO DISEÑO CD/DVD RW UNIDAD DE ESCRITURA/LECTURA, USB, NEGRO (F2B56AA). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO F2B56AA. GARANTIA 1 AÑO.			1,106.50	1,106.50
Clave prod/serv			Clave unidad				
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1106.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	177.04	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0160	4.00	PIEZA	ADAPTADOR ETHERNET USB C, HUB USB C CON 3 PUERTOS USB 3.0, ADAPTADOR DE RED USB C A ETHERNET RJ45 10/100/1000 GIGABIT ETHERNET LAN, COMPATIBLE CON MACBOOK, IPAD PRO, SURFACE Y MÁS, MARCA JESWO. MARCA JESWO MODELO LC109. GARANTIA 1 AÑO.			200.00	800.00
Clave prod/serv			Clave unidad				
43211614 - Adaptador de bus serial universal usb bluetooth			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	800.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	128.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0156	1.00	PIEZA	LONGITECH WEBCAM HD PRO C920 CON MICRÓFONO, FULL HD, 1920 X 1080 PÍXELES, USB 2.0, NEGRO. MARCA LOGITECH MODELO 960- 000764. GARANTIA 1 AÑO.			1,262.00	1,262.00
Clave prod/serv			Clave unidad				
45121520 - Cámaras de web			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1262.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	201.92	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0140	2.00	PIEZA	SSD SAMSUNG 970 EVO PLUS NVME, 500 GB M.2., PCI EXPRESS 3.0. MARCA SAMSUNG MODELO MZ- V7S500B/AM. GARANTIA 1 AÑO.			670.00	1,340.00
Clave prod/serv			Clave unidad				
43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1340.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	214.40	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
0160	2.00	PIEZA	UGREN HUB USB C, 10 EN 1 USB C HUB ADAPTADOR A HDMI 4K@30HZ, 1000 MBPS GIGABIT ETHERNET, VGA, 3* USB 3.0, LECTOR DE TARJETA SD TF, 3.5 MM AUDIO JACK Y 100W POWER DELIVERY PARA MACBOOK PRO/AIR, IPAD PRO. MARCA UGREEN MODELO V28-ACBUGN80133.			1,420.00	2,840.00
Clave prod/serv			Clave unidad				
43211614 - Adaptador de bus serial universal usb bluetooth			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	2840.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	454.40	

Importe con letra =CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal

38,225.00

002-IVA 16%

6,116.00

Total

44,341.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	6116.00



Sello digital del emisor:

bLij9Ej9kdeZsKEldBYSvfbk1Zp/arPCzeuj6mk4knsukmEwlox1OZ5ugGgOcz3Bvrk6b6IR3WJkz6VBYDFrDgF+u2cSM9y2kboT0aYKD0cfUoruWgIHsvjzUDI0NOr0BAz9eG+8rDD4U2mFkAoEqCIHeThffGoA2+j1Iz+YnDRW6v3pV7tsq7DXLS4TZ/QLJTDg7kxaVuL0MskfG/K63BLuHwXI+zsgmudzM+hMOj6eqyyx/bxhwRweGJZnVBpW07w9E/6/oKSqW0tds/FULnNvfBHzUM8sggMnGAlDKfDJKCwsBltrCWM5guocdk7iy3A5TuUddAw4eXBBd1w==

Sello digital del SAT:

OKROlo9t3qaZko2913yNKcX/5K1uT/w+eRXyAPDBik8F8AlsQVmyvFS3Kyv6kQV7x/yjuquB7yujb0mgwSOTiRwSH/0eU0xABfD89K6dJsFk0GGk/Z6p0dxm/XaBkbZLw5+KJhaltIUMJU4wHXdrk0vAvc5vncbF8ZVlGYZL9YV6/0cAbt0WuBUbR828K6kc39xr183paiTr6rVRN6dv6SFsn3Z1ieZMNG9Qqw7ht5v+/dzsNQdher55P65BctCKvgP22FTtF5ZF8RopOyaGetfEkl72PseKg7P88oaMfzPMMOs/tjEVksNGcNzca0D9c6CpHf40r/tnQ4qRRw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1. 1j52F85EF2-FD11-4B26-BA9B-43CE5416F5CC|2023-12-

18T16:34:14|SED1102088J7|bLij9Ej9kdeZsKEldBYSvfbk1Zp/arPCzeuj6mk4knsukmEwlox1OZ5ugGgOcz3Bvrk6b6IR3WJkz6VBYDFrDgF+u2cSM9y2kboT0aYKD0cfUoruWgIHsvjzUDI0NOr0BAz9eG+8rDD4U2mFkAoEqCIHeThffGoA2+j1Iz+YnDRW6v3pV7tsq7DXLS4TZ/QLJTDg7kxaVuL0MskfG/K63BLuHwXI+zsgmudzM+hMOj6eqyyx/bxhwRweGJZnVBpW07w9E/6/oKSqW0tds/FULnNvfBHzUM8sggMnGAlDKfDJKCwsBltrCWM5guocdk7iy3A5TuUddAw4eXBBd1w==|0000100000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A543

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2023-12-18T16:17:40 / 2023-12-18T16:25:58

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 119480F9-C560-4643-ABCE-9D3D9571AE96 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0151	2.00	PIEZA	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO. MARCA LOGITECH MODELO MK220. GARANTIA 3 AÑOS.	383.00	766.00

Clave prod/serv 43211724 - Kit periférico para computador			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	766.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	122.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0155	4.00	PIEZA	UGREEN HUB ADAPTADOR USB 3.0 4 PUERTOS. COMPATIBLE CON MACBOOK AIR / IMAC / IMAC PRO / XBOX 360 / ONE / ONE S / PS4 / LAPTOP / ULTRABOOK / TABLET PC. COMPATIBLE CON WINDOWS 10/8 / 8.1 / 7 / VISTA / XP Y MAC OS X, LINUX, ETC. TAMBIÉN ES COMPATIBLE CON USB 2.0 Y 1.1, PLUG&PLAY NO SE NECESITA NINGUN DRIVER. CABLE DE 1 METRO PARA EL HUB, Y PUEDE UTILIZAR EL HUB EN CUALQUIER LUGAR. TAMAÑO PORTÁTIL (78 * 52 * 20 MM) PARA FACILITAR SU TRANSPORTE. MARCA UGREEN MODELO CR113. GARANTIA 1 AÑO.	361.00	1,444.00

Clave prod/serv 43211603 - Replicadores de puertos			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1444.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	231.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0150	1.00	PIEZA	MAGIC KEYBOARD. TECLADO PARA IPAD PRO. MARCA APPLE MODELO MXQT2E/A. GARANTIA 1 AÑO.	5,975.00	5,975.00

Clave prod/serv 43211706 - Teclados			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5975.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	956.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0159	1.00	PIEZA	LECTOR DE HUELLA DIGITAL HID U ARE U 4500. MARCA HID MODELO 50013-001-104. GARANTIA 1 AÑO.	1,315.00	1,315.00

Clave prod/serv 46151715 - Equipo de huellas dactilares			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1315.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	210.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0151	2.00	PIEZA	KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK295 SILENT, INALÁMBRICO, USB, NEGRO (ESPAÑOL). MARCA LOGITECH MODELO MK295. GARANTIA 1 AÑO.	585.00	1,170.00

Clave prod/serv 43211724 - Kit periférico para computador			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1170.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	187.20

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0155	6.00	PIEZA	HUB USB 4 EN 1 SUPER SPEED 10GBPS HUB USB C, ALUMINIO DE USB 3.1 TIPO C HUB, PARA PC, MACBOOK (CON ADAPTADOR USB). MARCA TXG MODELO B09GFFYMMK. GARANTIA 1 AÑO.	150.00	900.00

Clave prod/serv 43211603 - Replicadores de puertos			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	144.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0155	4.00	PIEZA	UGREN HUB USB C, 10 EN 1 USB C HUB ADAPTADOR A HDMI 4K@30HZ, 1000 MBPS GIGABIT ETHERNET, VGA, 3* USB 3.0, LECTOR DE TARJETA SD TF, 3.5 MM AUDIO JACK Y 100W POWER DELIVERY PARA MACBOOK PRO/AIR, IPAD PRO. MARCA UGREEN MODELO V28- ACBUGN80133. GARANTIA 1 AÑO.	1,420.00	5,680.00

Clave prod/serv 43211603 - Replicadores de puertos			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5680.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	908.80

Importe con letra =VEINTE MIL DIEZ PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	17,250.00
002-IVA 16%	2,760.00
Total	20,010.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2760.00



Sello digital del emisor:

h8p8qPMAvPKZuKk2CadMAwtJyZ7JOY60vn7ECj7Uyb6KjaQC0dYzh5afvOV/86pcvPGbMNM0zIijnaWo1H36pymxDVjtwViCpDKCzcOmrVP3LIRRJ4L+OmPjk+QEYtgk vqoqUcKlvbWXHglMNI4UBPZnxBX+6Y5oCCRdZVVSqYSoc1Uv8x5WL7pYoDRBj7oR6fojdXTNne/3CZ4Qxwhz1Va9aSZn3IHGEVYjV/fc7IKDOI/RXgvLr07f4myjud6Tm RPbl/5cKBjP1uo72ainQ6nCdLRmU0eZFrkxrh4hFlu4n7VoaVoceZVLYeDKk+svHhBgBk4EkGdG8lvQe7w==

Sello digital del SAT:

dhLP34DAzqgi9muEnLn89AbNsP0meqbKHKNPY+bbTJT1Tbropdf/HdrMBdvoeOHR8v+wieKAwLPpMtkXnm76lQyZ9+K1n9Fd7NuZXPMeTCSVYJEsHI1h/UB/sXD91hZ Xej5ExjPwVQlsIszYp/PUCGnDINrKE5axnPfGXPW51B6mE1M+PdIGwsKJNVxBVSELaKppnMpgvS8/grPxFgrPPyck/zSHq8AnA7S0d3RJu6sych+lo64kMNNJCwZa9 qhikTEMeAlhJeiBkVYQ29SYJvN421A1fQAladmYw6rDTxUtlckh5zp2pN1ks6BvLCoWbDS90wf9JfFTEvA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|119480F9-C560-4643-ABCE-9D3D9571AE96|2023-12-18T16:25:58|SED1102088J7|h8p8qPMAvPKZuKk2CadMAwtJyZ7JOY60vn7ECj7Uyb6KjaQC0dYzh5afvOV/86pcvPGbMNM0zIijnaWo1H36pymxDVjtwViCpDKCzcOmr VP3LIRRJ4L+OmPjk+QEYtgk vqoqUcKlvbWXHglMNI4UBPZnxBX+6Y5oCCRdZVVSqYSoc1Uv8x5WL7pYoDRBj7oR6fojdXTNne/3CZ4Qxwhz1Va9aSZn3IHGEVYjV/fc7 iKDOI/RXgvLr07f4myjud6TmRPbl/5cKBjP1uo72ainQ6nCdLRmU0eZFrkxrh4hFlu4n7VoaVoceZVLYeDKk+svHhBgBk4EkGdG8lvQe7w==|0000100000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A542

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2023-12-18T15:54:40 / 2023-12-18T16:16:10

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 5E7259A0-91B3-4EDC-89C0-31100D477B5B Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0148	2.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA. MARCA ADATA MODELO AHV620S-1TU31-CBK. GARANTIA 3 AÑOS.	720.00	1,440.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43201803 - Unidades de disco duro	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1440.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	230.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0148	1.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS. MARCA ADATA MODELO AHV620S-2TU31-CBK. GARANTIA 3 AÑOS.	990.00	990.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43201803 - Unidades de disco duro	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	990.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	158.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO, CABLE EXTENSIÓN USB 2.0, 1.8 M., MACHO/HEMBRA. MARCA MANHATTAN MODELO 338653. GARANTIA 1 AÑO.	40.50	40.50

Clave prod/serv	Clave unidad
43211617 - Cable de extensión de bus serial universal usb	ACT - Actividad

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	40.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	6.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0149	4.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO. MARCA BROBOTIX MODELO 497202. GARANTIA 1 AÑO.	34.75	139.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	139.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0150	2.00	PIEZA	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-201038. GARANTIA 1 AÑO.	83.50	167.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211706 - Teclados	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	167.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	26.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0149	2.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO MARCA SONY MODELO SRWF0001. GARANTIA 1 AÑO.	81.50	163.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	163.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	26.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0158	2.00	PIEZA	TP-LINK ADAPTADOR BLUETOOTH 5.0 UB500, USB 2.0, NEGRO. MARCA TP-LINK MODELO UB500. GARANTIA 1 AÑO.	111.00	222.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	222.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	35.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0151	2.00	PIEZA	KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK295 SILENT, INALÁMBRICO, USB, NEGRO (ESPAÑOL). MARCA LOGITECH MODELO MK295. GARANTIA 1 AÑO.	585.00	1,170.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211724 - Kit periférico para computador			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1170.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	187.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0148	1.00	PIEZA	HP EXTERNO PORTÁTIL DELGADO DISEÑO CD/DVD RW UNIDAD DE ESCRITURA/LECTURA, USB, NEGRO (F2B56AA). MARCA HEWLETT PACKARD MODELO F2B56AA. GARANTIA 1 AÑO.	1,108.50	1,108.50

Clave prod/serv			Clave unidad		
43201803 - Unidades de disco duro			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1108.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	177.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0159	1.00	PIEZA	LECTOR DE HUELLA DIGITAL HID U.ARE.U 4500, USB 2.0, GRIS/NEGRO. MARCA HID MODELO 50013-001-104. GARANTIA 1 AÑO.	1,315.00	1,315.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
46151715 - Equipo de huellas dactilares			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1315.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	210.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0155	1.00	PIEZA	UGREN HUB USB C, 10 EN 1 USB C HUB ADAPTADOR A HDMI 4K@30HZ, 1000 MBPS GIGABIT ETHERNET, VGA, 3* USB 3.0, LECTOR DE TARJETA SD TF, 3.5 MM AUDIO JACK Y 100W POWER DELIVERY PARA MACBOOK PRO/AIR, IPAD PRO. MARCA UGREEN MODELO V28-ACBUGN80133.	1,420.00	1,420.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211603 - Replicadores de puertos			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1420.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	227.20

Importe con letra =NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	8,175.00
	002-IVA 16%	1,308.00
	Total	9,483.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1308.00



Sello digital del emisor:

ZFUEbBgvTPKNy96opnvcqX+KZ52BEI3W1Ft+loOp8jNx2B6S2zDY36sk/Boq/S1ccks+Rkmv1Q2dMS94F4Jy2mOMr6WjMjx7WtQXYQnD3x/r93ycVFMoBNSbDxzjCs6cxWm/zlsnAoD6HASdX5JXnHgcaDnD6usXLlhF4/7CWuJQcB0COc1nZbff3J10HdhVacSIEU/B6c5ItWtf+jA78gtQBgCINSe5SIJr4XIL+NcRL7lrMdZBOBVt4m4jN5b7M8rWw1Am/9LB+uM2RN0K7VJbV5T3AKXoW44VOoRZPoHU4wJUZf3yj6cgHmKJxENsiuNdE15F6bOO/CZ+iJQ==

Sello digital del SAT:

nYNZJan4Lj9+FNYvMuKkn/A93rMdSSjdWbJSQWV62QKq8KzH7m5MS2sjvbRBSl3Hw/3rQzz+da+HMqfwVwYeAcRRQUux6eYOgqbGFILjv89Hd9SFY7e0nbUu4uyUWvinOhpG6mllgA6T4WuQJhkEtv29Ko6Mrz1KmdFTR5OLqY3LOjOdSSOgfYpCvERTMIPydnN+3qjwBmHEOQBj7oxPhvkRtxNrBerNmbUMvNTbnzWufSwkxvJeLU1xlZmauaBnyTCDfYWL331rAPsE1Mtc7vzJBV4bSD6P+FgKRi8tOV1u5kS7nfsHVM7bfGDh7QDyK0dMUpHis7RTjDO4Ld/pg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5E7259A0-91B3-4EDC-89C0-31100D477B5B|2023-12-18T16:16:10|SED1102088J7|ZFUEbBgvTPKNy96opnvcqX+KZ52BEI3W1Ft+loOp8jNx2B6S2zDY36sk/Boq/S1ccks+Rkmv1Q2dMS94F4Jy2mOMr6WjMjx7WtQXYQnD3x/r93ycVFMoBNSbDxzjCs6cxWm/zlsnAoD6HASdX5JXnHgcaDnD6usXLlhF4/7CWuJQcB0COc1nZbff3J10HdhVacSIEU/B6c5ItWtf+jA78gtQBgCINSe5SIJr4XIL+NcRL7lrMdZBOBVt4m4jN5b7M8rWw1Am/9LB+uM2RN0K7VJbV5T3AKXoW44VOoRZPoHU4wJUZf3yj6cgHmKJxENsiuNdE15F6bOO/CZ+iJQ==|00001000000503938001|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	160.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0027	10.00	PIEZA	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7". MARCA NEXTEP MODELO NE-137.	23.00	230.00

Clave prod/serv

44121618 - Tijeras

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	230.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	36.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 1" X 2 5/8", 30 ETIQUETAS POR HOJA, PAQUETE CON 750 ETIQUETAS. MARCA INKJET AVERY MODELO 5260.	150.00	150.00

Clave prod/serv

14111537 - Etiquetas de papel

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	150.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	24.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	PIZARRÓN DE CORCHO 60 CM X 90 CM CON MARCO DE ALUMINIO. MARCA ALFRA MODELO 4579.	310.00	310.00

Clave prod/serv

44111911 - Tableros blancos interactivos o accesorios

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	49.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0015	10.00	PIEZA	NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3"(76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON. MARCA MAE MODELO 21165.	20.00	200.00

Clave prod/serv

14111530 - Papel de notas autoadhesivas

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	32.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0022	20.00	PIEZA	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P2000. MARCA PILOT MODELO 2000.	191.00	3,820.00

Clave prod/serv

44121615 - Grapadoras

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3820.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	611.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
PAPEL EN ROLLO	180.00	PAQUETE	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA NEXTEP MODELO ECO CARTA.	62.25	11,205.00

Clave prod/serv

60121104 - Papel bond para para dibujo

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	11205.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1792.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0008	5.00	XPK	PAPEL FOTOGRAFICO TAMAÑO CARTA (21.6 X 27.9 CM) COLOR BLANCO, ACABADO BRILLANTE, GRAMAJE DE 200 GR, PAQUETE CON 50 HJS. MARCA HEWLETT MODELO PACKARD Q8723A.	130.00	650.00

Clave prod/serv

14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	650.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	104.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0025	10.00	PIEZA	CHAROLA PARA ESCRITORIO DE MALLA METÁLICA CON 3 NIVELES NEGRO. MARCA NEXTEP MODELO NE162.	188.00	1,880.00

Clave prod/serv 44111503 - Organizadores o bandejas para el escritorio	Clave unidad H87 - Pieza
---	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1880.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	300.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0132	10.00	PIEZA	LIBRE PORTÁTIL DANPEX RAYA 96 HOJAS NEGRO. MARCA DANPEX MODELO A60.	166.00	1,660.00

Clave prod/serv 14111514 - Blocs o cuadernos de papel	Clave unidad H87 - Pieza
--	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1660.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	265.60

Importe con letra =VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	22,800.00
002-IVA 16%	3,648.00
Total	26,448.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3648.00



Sello digital del emisor:

k/uGpYgQt0uqzHX5LwPVpsxLjqPqHuu4LyPvaPccSuNLjz10wI9/Eyw4BHyHjMYmuj42BYbPsBza3DC+nia7smbRDDpz+FtwsPmPg2amA7KJpw+switYplFrdvwwAPmFwjEq8iYFmQ8NnLbW1ST3DI67v/K4pDVBASNgvht5JyZVuK1qxpVvO3Pgzd1e68becWUALJpwHo6Gj2vNHHCr1p+iSQ1RvJKHBE54rpvVycFlixhbx2HU7OaEsd0IFtm8gVPiD6AT8N1m4IVPbzm1W85dVRbWx/g3MyyhIR97JWfVg0Vi46Zejch/yoKYAMcu8yJdhcSPzCpjyOp4E2SSw==

Sello digital del SAT:

ASwa4wbkVwAZlcqEUAayY6wPicxoFG4W3DORHCdXMMbG3Zkryd0fWsM4A92W4lgO1rQCa8gwmMMqEoBdPQsfik2A3Sg/vuYwZKtliEQRgcmrL49Fqd52XyhmTglfXc69PsVXEicyV3B3Qj5YLGc1vRopbVCMxdRoX9bCaxzbh7F0rWylWgYC/mmieZ6L Ckx61slDeXYeUeK6zNtpbBEegG3sKRn+Tvu2IV/CyaSNMpO5mVlda7vzhFIISID1KqZKNBdffCV74w8xlStLKw1dqB+ALCsQOyTR5jCjaQJfZYymv8XL1HBRTZ8Ktj5/93cDsC4Acd21I6HVyBNnQKQPQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E9A9D7F9-97A9-425D-ACD6-65B76BC04785|2023-12-18T10:09:05|SED1102088J7|k/uGpYgQt0uqzHX5LwPVpsxLjqPqHuu4LyPvaPccSuNLjz10wI9/Eyw4BHyHjMYmuj42BYbPsBza3DC+nia7smbRDDpz+FtwsPmPg2amA7KJpw+switYplFrdvwwAPmFwjEq8iYFmQ8NnLbW1ST3DI67v/K4pDVBASNgvht5JyZVuK1qxpVvO3Pgzd1e68becWUALJpwHo6Gj2vNHHCr1p+iSQ1RvJKHBE54rpvVycFlixhbx2HU7OaEsd0IFtm8gVPiD6AT8N1m4IVPbzm1W85dVRbWx/g3MyyhIR97JWfVg0Vi46Zejch/yoKYAMcu8yJdhcSPzCpjyOp4E2SSw==|00001000000503938001||